- 1 -

河南省饲料工业协会
豫饲协〔2024〕5 号

关于召开第六届理事会第四次会议

暨 2024 年年会的通知

（第二轮通知）

各会员企业及相关单位：

一年一度的河南省饲料工业协会六届理事会及行业年会（简

称“年会”）将于 2024 年 12 月 12 日～13 日在河南省黄河迎宾

馆召开。本次年会是我省饲料行业高层次、综合性的饲料加工技

术盛会。

河南饲料工业至今已走过 40 多年的发展历程，实现了从无到

有、由小到大的巨大转变，但我省饲料行业大而不强、大而不优

的局面仍持续存在，行业产能过剩、市场竞争加剧问题日益凸现，

企业生存与发展问题日趋复杂。尤其近年来，饲料原料市场剧烈

波动和养殖效益大幅压缩，给饲料行业带来前所未有的挑战。

本次年会以“新质赋能 共赢未来”为主题，届时将邀请行

业领导、专家、知名企业家等，立足政策法规前沿、在新质生产

力、新质营养源、减量替代和精准饲养等方面，多角度，全方位

- 2 -

探讨交流，助推我省饲料工业的高质量发展。为方便各界领导、

新老朋友广泛参与本次活动，现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

新质赋能 共赢未来

二、组织机构

指导单位：河南省农业农村厅

主办单位：河南省饲料工业协会

协办单位：中基高科（北京）生物技术有限公司

河南新逻辑营养生物技术有限公司

河南牧邦实业有限公司

中农颖泰林州生物科园有限公司

保安康生物技术有限公司

江苏丰尚智能科技有限公司

湖南普菲克生物科技有限公司

河南海瑞正检测技术有限公司

（持续诚招中……）

赞助单位：北京安佰特科技发展有限公司

上海谱绿科技服务有限公司

河南正本清源科技发展股份有限公司

福斯华(北京)科贸有限公司

山东中维生物科技有限公司

广东容大生物股份有限公司

- 3 -

无锡市太湖粮机有限公司

（持续诚招中……）

支持单位：河南农科牧业有限公司

平顶山市九州同心饲料有限公司

河南全印检测技术有限公司

河南蓝调文化传媒有限公司

三、时间、地点

1、会议时间：2024 年 12 月 12 日～13 日（会期 1 天，12 日

上午报到）

2、会议地址：河南省黄河迎宾馆（地址：郑州市惠济区迎宾

路 1 号）

四、会议内容

（一）新质生产力背景下饲料工业未来发展趋势

（二）中小型饲料企业生存之道

（三）玉米豆粕减量替代技术研发及应用

（四）新饲料资源的开发与技术应用

（五）精准营养饲喂技术的研发及应用

（六）新型饲料添加剂研发进展及技术应用

（七）多元化日粮精细加工技术

（八）数智化饲料加工转型升级与实践

- 4 -

五、参会费用及汇款信息

1、会务费优惠（会员及以上单位以交纳本年度会费为准享受

优惠政策）

（1）副会长以上单位（含监事长单位）免 5 人会务费；

（2）常务理事单位免 3 人会务费，理事单位免 2 人会务费，

会员单位免 1 人会务费；

（3）享受优惠的单位超出优惠名额的参会人员，按照会员优

惠价 300 元/人收取会务费，交通及住宿费用自理；

（4）院校在读学生报名凭有效证件可免费参会，交通及住宿

费用自理；

（5）凡未交清 2024 年度及以前会费的单位，均不在享受优

惠政策之列，并按非会员单位标准收取会务费。

2、非会员单位参会会务费

非会员单位按 600 元/人收取，费用包含听课费、资料费、餐

费，交通及住宿费用自理。

3、会务费收款账户名：

开户名称：河南省饲料工业协会

开户银行：农业银行郑州东风路支行

银行账号：1603 5701 0400 05268

- 5 -

六、有关事项

1、参会代表住宿自理，预定住宿的，协会设专人代为预订酒

店 住 房 ； 或 致 电 河 南 省 黄 河 迎 宾 馆 预 定 （ 联 系 电 话 ：

0371-66778555）。预订房间时请说明是：参加 2024 年 12 月 12

日的河南省饲料工业协会年会的预订住房，才能享受协议价格。

2、请参会人员详细填写参会回执单（详见附件“参会回执

单”），并将参会回执单发送到会务组指定的电子邮箱

（hnsslgyxh@163.com）进行注册，注册成功后，会务组将依次回

复，如有疑问敬请致电秘书处咨询。

七、会务联系方式

单 位：河南省饲料工业协会秘书处

联 系 人：谢红萍（18539927780）

联系电话：0371-65778885、65778650

电子邮箱:hnsslgyxh@163.com

河南省饲料工业协会公众号

附 件：参会回执单

2024 年 10 月 28 日

mailto:hnsslgyxh@163.com
mailto:hnsslgyxh@163.com

- 6 -

附件：

参会回执单

单位名称

姓名 职务 联系方式 报名项目（参展、住宿）备注

	河南省饲料工业协会
	一、会议主题
	新质赋能 共赢未来
	二、组织机构
	河南蓝调文化传媒有限公司
	三、时间、地点
	四、会议内容
	（一）新质生产力背景下饲料工业未来发展趋势
	（二）中小型饲料企业生存之道
	（三）玉米豆粕减量替代技术研发及应用
	（四）新饲料资源的开发与技术应用
	（五）精准营养饲喂技术的研发及应用
	（六）新型饲料添加剂研发进展及技术应用
	（七）多元化日粮精细加工技术
	（八）数智化饲料加工转型升级与实践
	五、参会费用及汇款信息
	1、会务费优惠（会员及以上单位以交纳本年度会费为准享受优惠政策）
	（1）副会长以上单位（含监事长单位）免5人会务费；
	（2）常务理事单位免3人会务费，理事单位免2人会务费，会员单位免1人会务费；
	（3）享受优惠的单位超出优惠名额的参会人员，按照会员优惠价300元/人收取会务费，交通及住宿费用自理
	（4）院校在读学生报名凭有效证件可免费参会，交通及住宿费用自理；
	（5）凡未交清2024年度及以前会费的单位，均不在享受优惠政策之列，并按非会员单位标准收取会务费。
	2、非会员单位参会会务费
	非会员单位按600元/人收取，费用包含听课费、资料费、餐费，交通及住宿费用自理。
	3、会务费收款账户名：
	开户名称：河南省饲料工业协会
	开户银行：农业银行郑州东风路支行
	银行账号：1603 5701 0400 05268
	六、有关事项
	1、参会代表住宿自理，预定住宿的，协会设专人代为预订酒店住房；或致电河南省黄河迎宾馆预定（联系电话：
	2、请参会人员详细填写参会回执单（详见附件“参会回执单”），并将参会回执单发送到会务组指定的电子邮箱
	七、会务联系方式